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De: Dario Villalta

Gerente Administrativo \\

/ i

" ,,'(SMIUAD DE TRANSPARENCIA

Para: Ezel Hernandez ;
Oficial de Informacion Publica

Asunto: Actualizacion del portal de Transparencia mes de noviembre

Fecha: 09 de diciembre de 2020

Por este medio damos respuesta al memorandum No. SEDH-UTAIP-083-2020, en lo que
corresponde a la Gerencia Administrativa de la Secretaria de Derechos Humanos (SEDH)
por lo que se informa lo siguiente:

1. Se realizaron procesos de compra menor por medio del portal de Honducompras 2 en el
mes de noviembre del 2020 y se pagaron procesos realizados anteriormente, se adjunta la
documentacion soporte de cada uno de los procesos.

2. Se realizaron compras por medio de catalogo electrénico en el mes de noviembre 2020,
se adjunta la documentacion soporte de cada uno de los procesos.

3. La Secretaria no realizo contrato de consultores, asesores y contratos especiales en el mes
de noviembre 2020.

4. La Secretaria recibio de la Tesoreria General de la Republica, los recursos de acuerdo a la
asignacion de cuota presupuestaria otorgada correspondiente al mes de noviembre 2020.

5. La Secretaria no realizo6 subastas de obras o bienes en el mes de noviembre 2020, pero si
se recibio el acta de transferencia de los bienes que fueron entregados a esta Secretaria de
Estado por la Secretaria de Gobernacion, Justicia y Descentralizacion en el mes de
septiembre del presente afio.

6. Sobre los pasivos, se adjunta reporte de formularios de F-01 y F-07 devengados pendientes
de pago del mes de noviembre 2020, donde se encontraron valores pendientes de pago.

7. La Secretaria no tiene fondo rotatorio o caja chica.
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8. La Secretaria no realizo licitaciones publicas o privadas en el mes de noviembre 2020.

9. La Secretaria no realizo registro publico de profesionales, registro de empresas, registros
mercantiles, registro de propiedad de bienes inmuebles, registros catastrales, registro d
bienes muebles, registro de proveedores, registro sanitarios y registro de vehiculos en ¢l

mes de noviembre 2020.

10. La Secretaria no tiene fideicomisos.

Sin otro particular me suscribo de Usted.

Atentamente,

C: Archivo
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MEMORANDUM
SEDH-SGPC-104-2020

PARA: Dario Villalta
Gerente Administrativo

DE: Luis Alejandro Bourdeth
Sub Gerente de Presupuesto y Contabilidad

ASUNTO: Respuesta Memorandum SEDH-GA-0

FECHA: 4 de diciembre de 2020

En respuesta a lo solicitado mediante Memorandum N° SEDH-GA-0256-2020, en lo que
corresponde a la Sub Gerencia de Presupuesto y Contabilidad de esta Secretaria de Estado, se
informa lo siguiente:

1. La SEDH recibié de la TGR los recursos de acuerdo a la programacién presupuestaria a
ejecutar, Programacion Mensual del Gasto (PGM), se adjuntan solicitudes de cuotas de
compromiso distribuidas.

2. Sobre los pasivos, se adjunta el detalle de los valores pendientes de pago del mes de
noviembre 2020 en formato F-01 y F-07 devengado pendiente de pago.

3. La SEDH no tiene fondo rotatorio o caja chica.

4. La SEDH no tiene fideicomisos.

Sin otro particular, le saludo.

Ty IO P ST e i g e e e e

Atentamente;

C: Archivo
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ADMINISTRACION CENTRAL .
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
04/1212020 07:28:27
Fecha Desde: 011120 Hasta: 301120 Gestién: 2020
S E Desde institucion: 0300 Hasta : 0300
- r_ega_f01_nopag
Republica de Honduras R . -
P Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 4
Institucién: 0300 Secretaria de Derechos Humanos
Gerencia Administrativa: 001  GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Reptblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE | Tioo Form | Numero Formulario T Beneficiario I Importe [ Fechas del Formulario
po [ Pre Com Dev Sec [ Tipold NroDocto Pais Nombre Beneficiario | ~Importe a Pagar  Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
001 CIP Original 00032 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDONEZ 203.13 0.00 203.13 05/02/2020  13/11/2020 13/11/2020 06/02/2020
001 CIP Original 00035 01 00001 00 TID 0801-1992-06620 HN .ggRO ALEXANDER AVILA 281.25 0.00 281.25 23/10/2020  13/11/2020 13/11/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00115 01 00001 00 TID 0404-1970-00540 HN KARLA EUGENIA CUEVA AGUILAR 89,425.44 0.00 89,425.44 11/03/2020  10/11/2020 12/11/2020 24/02/2020
001 CIP Original 00218 01 00001 00 TID 0610-1971-00076 HN EDIN AMILCAR ALVAREZ ALVAREZ 52,889.04 0.00 52,889.04 10/11/2020  10/11/2020 13/11/2020  18/05/2020
001 CIP Original 00362 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DE RL 29,743.70 0.00 29,743.70 09/11/2020  09/11/2020 12/11/2020  21/08/2020
001 CIP Original 00428 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DERL 19,379.80 0.00 19,379.80 27/10/2020  10/11/2020 12/11/2020 25/09/2020
001 CIP Original 00429 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DERL 11,524.40 0.00 11,524.40 24/09/2020  10/11/2020 12/11/2020 25/09/2020
001 CIP Original 00440 01 00001 00 RTN 08019001212756 HN gl\\;ERSIONES AEROTOUR, S.A. DE 18,221.92 0.00 18,221.92 30/09/2020 27/11/2020 01/12/2020 01/10/2020
001 CIP Original 00443 01 00001 00 ENG 0801001 HN Ei&?gfgerACIONAL DE ENERGIA 183,167.23 0.00 183,167.23 02/10/2020 27/11/2020  01/12/2020 04/10/2020
001 CIP Original 00448 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DERL 13,122.20 0.00 13,122.20 14/10/2020  10/11/2020 12/11/2020  15/10/2020
001 CIP Original 00452 01 00001 00 RTN 05019000040204 HN PAPELERA CALPULES,S.A.DEC.V. 49,981.80 0.00 49,981.80 16/10/2020  11/11/2020 12/11/2020 19/10/2020
001 CIP Original 00454 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 281.25 0.00 281.25 23/10/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00455 01 00001 00 RTN 08019004457537 HN SISTEMAS C&C S.A.DEC.V. 58,298.75 0.00 58,208.75 12/11/2020  12/11/2020 13/11/2020  13/11/2020
001 CIP Original 00477 01 00001 00 TID 0801-1984-01376 HN ;eﬁ'.gR Nﬁ\lZARETH ROMERO 87,500.25 0.00 87,500.25 27/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  30/10/2020
001 CIP Original 00483 01 00001 00 TID 1502-1991-00274 HN ISISS MARIA SAUCEDA TURCIOS 2,187.50 0.00 2,187.50 12/11/2020  23/11/2020 23/11/2020  22/10/2020
001 CIPOriginal 00487 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 281.25 0.00 281.25 26/10/2020 30/11/2020  01/12/2020 30/10/2020
001 CIP Original 00488 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 281.25 0.00 281.25 26/10/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00489 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00490 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00491 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00492 01 00001 00 TID 0801-1990-16780 HN MARLON JAVIER FLORES BONILLA 1,796.88 0.00 1,796.88 26/10/2020 25/11/2020  27/11/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00493 01 00001 00 TID 0801-1982-01312 HN OSMIN PASCUAL FLORES GARCIA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIPOriginal 00495 01 00001 00 TID 0801-1982-01312 HN OSMIN PASCUAL FLORES GARCIA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00497 01 00001 00 TID 0801-1982-01312 HN OSMIN PASCUAL FLORES GARCIA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00498 01 00001 00 TID 0801-1982-01312 HN OSMIN PASCUAL FLORES GARCIA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  24/10/2020
001 CIP Original 00499 01 00001 00 TID 0801-1982-01312 HN OSMIN PASCUAL FLORES GARCIA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 29/10/2020
001 CIP Original 00500 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00501 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 281.25 0.00 28125 12/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00502 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00503 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00504 01 00001 00 TID 0801-1992-06620 HN JGAIORO ALEEZXANDER AVILA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00505 01 00001 00 TID 0801-1983-16231 HN OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  24/10/2020
001 CIP Original 00507 01 00001 00 TID 0801-1972-11315 HN ‘l;%%hé% ALBERTO HERNANDEZ 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00509 01 00001 00 TID 0801-1983-16231 HN OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ 281.25 0.00 28125 12/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00511 01 00001 00 TID 0801-1983-16231 HN OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00512 01 00001 00 TID 0801-1992-06620 HN -éAloRO ALEXANDER AVILA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00513 01 00001 00 TID 0801-1992-06620 HN &:%LLE%XANDER AVILA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00514 01 00001 00 TID 0801-1992-06620 HN ‘c's%':;%EszANDER AVILA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020  01/12/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00515 01 00001 00 TID 0801-1992-06620 HN JAIRO ALEXANDER AVILA 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
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FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO s E
04/12/2020 07:28:27
Fecha Desde: 011120 Hasta: 30M1/220 Gestion: 2020
T Desde institucion: 0300 Hasta : 0300 i
s _ega_f01_nopag
Republica de Honduras . .
P Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pgina 2 de 4
Institucién: 0300 Secretaria de Derechos Humanos
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Reptiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE | TipoFomm [ Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
| Pre Com Dev Sec | Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar _ Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
GONZALEZ
001 CIP Original 00516 01 00001 00 TID 0801-1983-16231 HN OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ 281.25 0.00 281.25 12/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00517 01 00001 00 TID 0801-1983-16231 HN OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00518 01 00001 00 TID 0801-1982-01312 HN OSMIN PASCUAL FLORES GARCIA 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00519 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDONEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00521 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDONEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00522 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDONEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  26/10/2020
001 CIP Original 00523 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDONEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00524 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDORNEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00525 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00526 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00527 01 00001 00 TID 1701-1970-01331 HN MARLYN YOVANNY ORDONEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00528 01 00001 00 TID 0801-1972-11315 HN kg%hé% ALBERTO HERNANDEZ 281.256 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00529 01 00001 00 TID 0801-1972-11315 HN lﬁEo?lhéEEL ALBERTO HERNANDEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00530 01 00001 00 TID 0801-1972-11315 HN b%ONEL ALBERTO HERNANDEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00531 01 00001 00 TID 0801-1972-11315 HN LE%%EL ALBERTO HERNANDEZ 281.25 0.00 281.25 04/11/2020  30/11/2020  01/12/2020 26/10/2020
001 CIP Original 00545 01 00001 00 TID 1804-1976-03555 HN Z/I\J\ggALg A)EL CARMEN LESAGE 741,839.13 516,547.74 225,291.39 30/10/2020  10/11/2020  12/11/2020 02/11/2020
001 CIP Original 00558 01 00001 00 RTN 05019002064060 HN SEGUROS DELPAISSA 43,318.37 0.00 43,318.37 02/11/2020  13/11/2020  13/11/2020 03/11/2020
001 CIP Original 00577 01 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 1,037.87 0.00 1,037.87 27/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  25/11/2020
001 CIP Original 00597 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 325.25 0.00 32525 23/11/2020  25/11/2020 27/11/2020 09/11/2020
001 CIP Original 00652 01 00001 00 TID 0801-1991-06880 HN GINA JULISSA LAGOS MARTINEZ 6,109.38 0.00 6,109.38 23/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 11/11/2020
001 CIP Original 00660 01 00001 00 TID 0703-1992-00893 HN KARLA SARAI MARTINEZ CACERES 4,671.88 0.00 4,671.88 30/11/2020  30/11/2020 01/12/2020  12/11/2020
001 CIP Original 00661 01 00001 00 TID 0101-1994-00043 HN EZEL OBED HERNANDEZ GAMERO 4,671.88 0.00 4,671.88 23/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  12/11/2020
001 CIP Original 00666 01 00001 00 RTN 08019002265835 HN ECONO RENTACARS.DERL. 2,447,243.41 0.00 2,447,243.41 12/11/2020  13/11/2020 13/11/2020  12/11/2020
001 CIP Original 00672 01 00001 00 TID 1308-1995-00053 HN YARIXA AZUCENA GARCIA GOMEZ 20,000.00 0.00 20,000.00 11/11/2020  12/11/2020 13/11/2020  12/11/2020
001 CIP Original 00673 01 00001 00 TID 1308-1995-00053 HN YARIXA AZUCENA GARCIA GOMEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 11/11/2020  12/11/2020 13/11/2020  12/11/2020
001 CIP Original 00676 01 00001 00 ENG 0804003 HN %&%&?&ﬁg&’&%ﬁg@ DE 9,696.88 0.00 9,696.88 13/11/2020  27/11/2020  01/12/2020 16/11/2020
001 CIP Original 00678 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DERL 41,210.40 0.00 41,210.40 13/11/2020  13/11/2020  16/11/2020 16/11/2020
001 CIP Original 00710 01 00001 00 ENG 0043001 HN ggi?ﬁ:ig NQSA%NAL DE ARTES 2,800.00 0.00 2,800.00 23/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  24/11/2020
001 CIP Original 00711 01 00001 00 ENG 0043001 HN gﬁg:?i% NQSL%NAL DE ARTES 1,800.00 0.00 1,800.00 23/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  24/11/2020
001 CIP Original 00713 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN gg{\rm [')jOSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  24/11/2020
001 CIP Original 00714 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN SIE%E,?NO [-;OSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 24/11/2020
001 CIP Original 00715 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN glE%\_I;RNO 6IOSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 24/11/2020
001 CIP Original 00716 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN gE'(l:.I"I‘RRRNO 6IOSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  24/11/2020
001 CIP Original 00717 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN RlE('i_/_}_RRRg 6JOSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  24/11/2020
001 CIP Original 00718 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN RICARDO JOSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 24/11/2020
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ADMINISTRACION CENTRAL 3 E
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO : ‘
04/12/2020 07:28:27
Fecha Desde: 0141220 Hasta: 30M1/20 Gestién: 2020
- S Desde institucion: 0300 Hasta : 0300 .
i _ega_f01_nopag
Republica de Honduras . "
" Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 3 de 4
Institucion: 0300 Secretaria de Derechos Humanos
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1" Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Repiiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tiho Eorm [ Numero Formulario Beneficiario | Importe Fechas del Formulario
i | Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | ~Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago |  Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
001 CIP Original 00719 01 00001 00 TID 0707-1993-00146 HN gﬁ@rRRRS |:.)IOSE SORIANO 359.38 0.00 359.38 23/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  24/11/2020
001 CIP Original 00721 01 00001 00 RTN 08019003250060 HN ggmvéﬁgg%%oxﬁgglgﬁlmoms 11,186.42 0.00 11,186.42 24/11/2020  27/11/2020  01/12/2020 25/11/2020
001 CIP Original 00722 01 00001 00 ENG 0804003 HN _ErngRcEgayﬁggg'%i% DE 229,558.68 0.00 229,558.68 24/11/2020  27/11/2020 01/12/2020 25/11/2020
001 CIP Original 00726 01 00001 00 TID 0801-1989-19909 HN YANUARIO RAMIRES SANCHEZ 4,957.25 0.00 4,957.25 25/11/2020 25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIPOriginal 00727 01 00001 00 TID 0801-1989-19909 HN YANUARIO RAMIRES SANCHEZ 4,500.00 0.00 4,500.00 25/11/2020 25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00728 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 4,825.25 0.00 4,82525 25/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00729 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 2,500.00 0.00 2,500.00 25/11/2020 25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00730 01 00001 00 TID 1801-1989-04843 HN FANY ESTHER FUNEZ FUNEZ 6,109.38 0.00 6,109.38 25/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00731 01 00001 00 TID 0801-1975-09083 HN MARCELA LAITANO BARAHONA 7,437.50 0.00 743750 27/11/2020 27/11/2020  01/12/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00733 01 00001 00 TID 0801-1990-16780 HN MARLON JAVIER FLORES BONILLA 6,109.38 0.00 6,109.38 25/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00734 01 00001 00 TID 0714-1994-00074 HN ORLIN JOSUE SUARES REYES 6,109.38 0.00 6,109.38 25/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00735 01 00001 00 TID 0404-1979-00833 HN IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA 7,437.50 0.00 7,437.50 25/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  26/11/2020
001 CIP Original 00736 01 00001 00 TID 0401-1977-00807 HN m%&%l\s ;ATRlC‘A HIDALGO 7,437.50 0.00 7,437.50 25/11/2020 25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00737 01 00001 00 TID 0601-1992-00335 HN GRACIA MARIA SUAZO ZAVALA 4,781.25 0.00 4,781.25 30/11/2020  30/11/2020 01/12/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00738 01 00001 00 TID 0801-1989-12878 HN Egglglé%ggMBERTo CARTAGENA 6,109.38 0.00 6,109.38 25/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  26/11/2020
001 CIP Original 00739 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 4,825.25 0.00 482525 25/11/2020  25/11/2020 27/11/2020  26/11/2020
001 CIP Original 00740 01 00001 00 TID 0801-1982-07138 HN ROBERTO JOSUE FLORES PADILLA 2,500.00 0.00 2,500.00 25/11/2020 25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00741 01 00001 00 TID 0801-1987-09531 HN JUAN JOSE ZELAYA LICONA 4,825.25 0.00 4,825.25 25/11/2020  25/11/2020  27/11/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00744 01 00001 00 TID 1804-1976-03555 HN zﬁVlOLAIPEL CARMEN LESAGE 741,839.13 0.00 741,839.13 25/11/2020 27/11/2020 01/12/2020 26/11/2020
001 CIP Original 00752 01 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 7,760.00 0.00 7,760.00 27/11/2020 27/11/2020  01/12/2020 27/11/2020
001 CIP Original 00753 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DE RL 9,064.00 0.00 9,064.00 26/11/2020 27/11/2020  01/12/2020 27/11/2020
001 CIP Original 00755 01 00001 00 RTN 08019995383067 HN SUPER MERCADO CANTONSDERL 13,248.00 0.00 13,248.00 26/11/2020  27/11/2020 01/12/2020 27/11/2020
001 CIP Original 00756 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIA HONDURAS S.DER. L. 3,223.20 0.00 3,223.20 26/11/2020  27/11/2020 01/12/2020 27/11/2020
001 CIP Original 00758 01 00001 00 TID 1801-1989-04843 HN FANY ESTHER FUNEZ FUNEZ 359.38 0.00 359.38 27/11/2020 27/11/2020 01/12/2020  30/11/2020
001 CIP Original 00759 01 00001 00 TID 0705-1988-00195 HN RONY ALEXIS ANDINO RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 27/11/2020 27/11/2020 01/12/2020  30/11/2020
001 CIP Original 00760 01 00001 00 RTN 08019005005580 HN DELICIAS DEL CARMEN S. DE R.L 10,800.00 0.00 10,800.00 27/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  30/11/2020
001 CIP Original 00761 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 474,734.79 0.00 474,734.79 27/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  30/11/2020
001 CIP Original 00766 01 00001 00- ENG 0801001 HN E%&?ACIONAL DE ENERGIA 1,613.55 0.00 1,613.55 27/11/2020  30/11/2020 30/11/2020
001 CIP Original 00767 01 00001 00 RTN 08019012466571 HN ;RgﬁléléSsEhgéﬂglglgEESchDIST. 7,732.80 0.00 7,732.80 27/11/2020  27/11/2020 01/12/2020  30/11/2020
001 CIP Original 00768 01 00001 00 RTN 08029995001549 HN 5&?0?&"3320 DE PRIODUCTOS 3,180.00 0.00 3,180.00 27/11/2020 27/11/2020 01/12/2020 30/11/2020
001 CIPOriginal 00769 01 00001 00 RTN 15039017974302 HN gthRgLSS EF‘ESCESADORA DE CAFE 11,200.00 0.00 11,200.00 27/11/2020  27/11/2020  01/12/2020 30/11/2020
001 CIP Original 00770 01 00001 00 RTN 08019995386108 HN COELMU S DE RL 30,000.00 0.00 30,000.00 27/11/2020 27/11/2020 01/12/2020  30/11/2020
001 CIP Original 00771 01 00001 00 TID 0304-1983-00110 HN LEMUEL EUFEMIO LICONA CHACON 281.25 0.00 281.25 30/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 01/12/2020
001 CIP Original 00772 01 00001 00 TID 0801-1990-01393 HN CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA 325.25 0.00 325.25 30/11/2020 30/11/2020  01/12/2020 01/12/2020
001 CIP Original 00775 01 00001 00 TID 0801-1975-09083 HN MARCELA LAITANO BARAHONA 5,687.50 0.00 5,687.50 30/11/2020  30/11/2020 01/12/2020
Total Covenio : 5,603,471.62 516,547.74 5,086,923.88
Total Gerencia Administrativa: 001 5,603,471.62 516,547.74 5,086,923.88
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Republica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 4 de 4

Institucion: 0300 Secretaria de Derechos Humanos
Total Institucion: 0300 5,603,471.62 516,547.74 5,086,923.88

Total General: 5,603,471.62 516,547.74 5,086,923.88



